
dnů

Smlouva

Číslo jednací
Nejsme plátci DPH !!!

DODAVATEL
ČR - Katastrální úřad pro Zlínský kraj

třída Tomáše Bati 1565

760 96  Zlín 1

Česká republika

ODBĚRATEL
AUTOCONT a.s.

Hornopolní 3322/34
702 00  Ostrava 2

210085-01Číslo objednávky

21.05.2021Datum vystavení

Způsob platby

Termín dodání

Způsob dopravy

- fakturační adresa

Splatnost faktury 21

Požadujeme :

OBJEDNÁVKA

71185216
Organizační složka státuTyp

6534/2019

OBJEDNÁVKY - 210085Doklad

04308697 CZ04308697DIČIČ IČ

Rámcová dohoda: Dodávky spotřebního materiálu pro tisková zařízení.
Termín dodání: Do 15 pracovních dnů od potvrzení objednávky dodavatelem.
Místo dodání: Dle přílohy č. 1 k objednávce č. 210085-01.

Cena/MJPoložka Cena celkemMnožství MJMJ

2.00 5 517.60zapékací jednotka pro tiskárnu OKI C822 2 758.80
1.00 3 391.63černý válec pro tiskárnu OKI C822 3 391.63
1.00 5 044.49cyan toner pro tiskárnu OKI C822 5 044.49
1.00 5 044.49magenta toner pro tiskárnu OKI C822 5 044.49
1.00 5 044.49žlutý toner pro tiskárnu OKI C822 5 044.49

12.00 25 482.60černý toner pro tiskárnu OKI C822 2 123.55
3.00 8 319.96pásová jednotka pro tiskárnu OKI C822 2 773.32
1.00 3 391.63cyan válec pro tiskárnu OKI C822 3 391.63
1.00 3 391.63magenta válec pro tiskárnu OKI C822 3 391.63
1.00 3 391.63žlutý válec pro tiskárnu OKI C822 3 391.63
4.00 8 450.64cyan toner pro MFC OKI ES7470 MFP 2 112.66
4.00 8 450.64magenta toner pro MFC OKI ES7470 MFP 2 112.66
2.00 4 225.32žlutý toner pro MFC OKI ES7470 MFP 2 112.66
3.00 2 544.63černý toner pro MFC OKI ES7470 MFP 848.21
3.00 7 132.95pásová jednotka pro MFC OKI ES7470 MFP 2 377.65
2.00 5 798.32zapékací jednotka pro MFC OKI ES7470 MFP 2 899.16
1.00 1 963.83cyan válec pro MFC OKI ES7470 MFP 1 963.83
2.00 3 927.66magenta válec pro MFC OKI ES7470 MFP 1 963.83
2.00 3 927.66žlutý válec pro MFC OKI ES7470 MFP 1 963.83
4.00 7 855.32černý válec pro MFC OKI ES7470 MFP 1 963.83
4.00 7 734.32cyan toner pro MFC OKI ES8461 MFP 1 933.58
3.00 5 800.74magenta toner pro MFC OKI ES8461 MFP 1 933.58
4.00 7 734.32žlutý toner pro MFC OKI ES8461 MFP 1 933.58

15.00 8 621.25černý toner pro MFC OKI ES8461 MFP 574.75
5.00 11 640.20pásová jednotka pro MFC OKI ES8461 MFP 2 328.04
2.00 4 656.08zapékací jednotka pro MFC OKI ES8461 MFP 2 328.04
4.00 8 271.56cyan válec pro MFC OKI ES8461 MFP 2 067.89
5.00 10 339.45magenta válec pro MFC OKI ES8461 MFP 2 067.89
5.00 10 339.45žlutý válec pro MFC OKI ES8461 MFP 2 067.89

14.00 22 513.26černý válec pro MFC OKI ES8461 MFP 1 608.09

210085-01Číslo objednávky 1Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz



OBJEDNÁVKŘada 210085Evidenční číslo 21.05.2021Datum vystavení210085-01Číslo objednávky

Razítko a podpis

Kč219 947.75Vystavil(a) Přibližná celková cena

Po obdržení objednávky od objednatele je dodavatel povinen písemně potvrdit přijetí objednávky, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od jejího
doručení. Objednávku prosím podepište a vraťte objednateli. Objednatel je oprávněn zrušit svou objednávku, a to až do písemného potvrzení
objednávky dodavatelem. Dodavatel nemá nárok na náhradu nákladů, které v souvislosti se zrušenou objednávkou vynaložil. Objednatel vylučuje
přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou, a to i v případě, že podstatně nemění podmínky objednávky. Projev vůle, který obsahuje dodatky,
výhrady, omezení nebo jiné změny, bude proto objednatelem považován za odmítnutí objednávky. 

Objednávka bude zveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Potvrzení objednávky dodavatelem:

Dne:

210085-01Číslo objednávky 2Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz



 

 

Příloha č. 1 – Místa dodání spotřebního materiálu pro tisková zařízení OKI 

 

 
Místo dodání: Katastrální pracoviště Holešov, Dr. E. Beneše 49, 769 01 Holešov 
Kontaktní osoba: , tel.:  
  

Typ   Spotřební materiál Počet kusů 

MFC OKI 
ES8461 MFP 

černý válec 3 

žlutý válec 2 

magenta válec 2 

cyan válec 2 

pásová jednotka 1 

černý toner 2 

žlutý toner 1 

magenta toner 1 

cyan toner 1 

 

 
Místo dodání: Katastrální pracoviště Holešov, Dr. E. Beneše 49, 769 01 Holešov 
Kontaktní osoba: , tel.:   
  

Typ Spotřební materiál Počet kusů 

Tiskárna OKI 
ES7470 MFP 

černý válec 1 

magenta toner 1 

cyan toner 2 

 

 
Místo dodání: Katastrální pracoviště Holešov, Dr. E. Beneše 49, 769 01 Holešov 
Kontaktní osoba: , tel.:   
  

Typ   Spotřební materiál Počet kusů 

Tiskárna OKI 
C822 

zapékací jednotka 2 

pásová jednotka 2 

černý toner 2 

 

 
Místo dodání: Katastrální pracoviště Kroměříž, Oskol 3183/41, 767 01 Kroměříž 
Kontaktní osoba: , tel.:  
  

Typ   Spotřební materiál Počet kusů 

MFC OKI 
ES8461 MFP 

černý válec 2 

zapékací jednotka 1 

pásová jednotka 1 

 

 



 

 

 
Místo dodání: Katastrální pracoviště Kroměříž, Oskol 3183/41, 767 01 Kroměříž 
Kontaktní osoba: , tel.:  
  

Typ   Spotřební materiál Počet kusů 

MFC OKI 
ES7470 MFP 

pásová jednotka 1 

magenta toner 1 

 
 
Místo dodání: Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, Svatováclavská 568, 686 11 Uherské 
Hradiště 
Kontaktní osoba: , tel.:  
 

Typ   Spotřební materiál Počet kusů 

MFC OKI 
ES8461 MFP 

černý válec 3 

zapékací jednotka 1 

pásová jednotka 3 

černý toner 3 

žlutý toner 1 

magenta toner 1 

cyan toner 1 

 
 
Místo dodání: Katastrální pracoviště Uherský Brod, Svat. Čecha 1365, 688 01 Uherský Brod 
Kontaktní osoba: , tel.:  
 

Typ   Spotřební materiál Počet kusů 

MFC OKI 
ES7470 MFP 

černý válec 1 

pásová jednotka 1 

magenta toner 1 

 
 
Místo dodání: Katastrální pracoviště Uherský Brod, Svat. Čecha 1365, 688 01 Uherský Brod 
Kontaktní osoba: , tel.:  
  

Typ   Spotřební materiál Počet kusů 

Tiskárna OKI 
C822 

pásová jednotka 1 

černý toner 4 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Místo dodání: Katastrální pracoviště Valašské Klobouky, Československé armády 259, 766 01 
Valašské Klobouky 
Kontaktní osoba: , tel.:  
  

Typ   Spotřební materiál Počet kusů 

MFC OKI 
ES8461 MFP 

černý válec 1 

žlutý válec 1 

magenta válec 1 

cyan válec 1 

černý toner 2 

 
 
Místo dodání: Katastrální pracoviště Valašské Klobouky, Československé armády 259, 766 01 
Valašské Klobouky 
Kontaktní osoba: , tel.:  
 

Typ   Spotřební materiál Počet kusů 

MFC OKI 
ES7470 MFP 

žlutý válec 1 

magenta válec 1 

cyan válec 1 

zapékací jednotka 1 

 
 
Místo dodání: Katastrální pracoviště Valašské Klobouky, Československé armády 259, 766 01 
Valašské Klobouky 
Kontaktní osoba: , tel.:  
  

Typ   Spotřební materiál Počet kusů 

Tiskárna OKI 
C822 

žlutý válec 1 

magenta válec 1 

cyan válec 1 

 
 
Místo dodání: Katastrální pracoviště Vsetín, Smetanova 810, 755 11 Vsetín 
Kontaktní osoba: , tel.:  
  

Typ   Spotřební materiál Počet kusů 

MFC OKI 
ES8461 MFP 

žlutý válec 1 

magenta válec 1 

černý toner 1 

žlutý toner 1 

magenta toner 1 

 

 

 



 

 

 
Místo dodání: Katastrální pracoviště Vsetín, Smetanova 810, 755 11 Vsetín 
Kontaktní osoba: , tel.:  
  

Typ   Spotřební materiál Počet kusů 

MFC OKI 
ES7470 MFP 

žlutý válec 1 

magenta válec 1 

žlutý toner 1 

magenta toner 1 

 

 
Místo dodání: Katastrální pracoviště Zlín, třída Tomáše Bati 1565, 760 01 Zlín 
Kontaktní osoba: , tel.:   
  

Typ   Spotřební materiál Počet kusů 

MFC OKI 
ES8461 MFP 

černý válec 2 

černý toner 4 

žlutý toner 1 

cyan toner 1 

 

 
Místo dodání: Katastrální pracoviště Zlín, třída Tomáše Bati 1565, 760 01 Zlín 
Kontaktní osoba: , tel.:   
  

Typ   Spotřební materiál Počet kusů 

MFC OKI 
ES7470 MFP 

žlutý toner 1 

cyan toner 1 

 

 
Místo dodání: Katastrální úřad pro Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 1565, 760 01 Zlín  
Kontaktní osoba: , tel.:  
  

Typ   Spotřební materiál Počet kusů 

MFC OKI 
ES8461 MFP 

černý válec 3 

žlutý válec 1 

magenta válec 1 

cyan válec 1 

černý toner 3 

cyan toner 1 

 

 



 

 

 
Místo dodání: Katastrální úřad pro Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 1565, 760 01 Zlín  
Kontaktní osoba: , tel.:  
  

Typ   Spotřební materiál Počet kusů 

MFC OKI 
ES7470 MFP 

černý válec 2 

zapékací jednotka 1 

pásová jednotka 1 

černý toner 3 

cyan toner 1 

 

 
Místo dodání: Katastrální úřad pro Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 1565, 760 01 Zlín  
Kontaktní osoba: , tel.:  
 

Typ   Spotřební materiál Počet kusů 

Tiskárna OKI 
C822 

černý válec 1 

černý toner 6 

žlutý toner 1 

magenta toner 1 

cyan toner 1 

 

 


		2021-05-25T09:39:36+0200
	Unknown signer 965a42d27d32e080d7934accceadc2183d7f2e82




